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HAZİRAN AYI BÜLTENİ 

ARTVİN ODALARI KOORDİNASYON TOPLANTISI GERÇEK-
LEŞTİRİLDİ 

  
Artvin Ticaret ve Sanayi Odaları 
koordinasyon toplantısı Hopa Tica-
ret ve Sanayi Odasının ev sahipli-
ğinde gerçekleştirildi. 
  
Toplantıya, Hopa, Artvin, Arhavi 
ve Borçka Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanlarını, 
Meclis Başkanları, Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Oda Genel Sekreterleri 
katıldı. 

  
Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Hopa TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Osman Demircioğlu  ‘ müşterek toplantılarımızla ilimizin sorunla-
rını masaya yatırarak ortak çözüm yolları bulma fırsatı yakalıyoruz. Bu 
vesileyle tüm misafirlerimize katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum. 
Alacağımız kararların ilimizim ekonomik ve sosyal hayatına katkı sunma-
sını diliyorum’ ifadelerini kullandı.  
  
Toplantıda GTİ Genel Kuruluna katılım,  Gürcistan- Türkiye arasında gidiş 
ve geliş resmi kurumlara ödenen gümrük ücretleri, Samsun-Sarp tren yolu 
projesi, Tır Parkı ihtiyacı ve coğrafi işaretli ürünleri satışı ve tanıtımı hu-
suslarında fikir alışverişi gerçekleştirilerek atılması gereken adımlar hak-
kında kararlar alındı. 
  
Toplantının sonunda gelecek müşterek Oda toplantısının Ağustos ayında 
Borçka TSO ev sahipliğinde gerçekleştirilmesine karar verildi. 
Artvin  TSO olarak, Hopa Tica-



ARTVİN TİCARET VE SANAYİ ODASI  

HAZİRAN AYI BÜLTENİ 

Artvin TSO’dan yapılandırmayla ilgili 
bilgilendirme 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Artvin Ticaret ve Sanayi Odasından, 12 Mart 
2023 tarih ve 32130 sayılı Resmi Gazete'de 7440 
sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması 
İle Bazı Kanunlarda Değişikliklerle ilgili bilgilen-
dirme yapıldı. 
Yapılan bilgilendirme de şu ifadeler yer verildi: 
12 Mart 2023 tarih ve 32130 sayılı Resmi Gaze-
te'de 7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapı-
landırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapıl-
masına Dair Kanun yayımlanmıştır. 
Kanun ile Hazine ve Maliye Bakanlığı, Ticaret 
Bakanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), il 
özel idareleri, belediyeler, Yatırım İzleme ve Ko-

ordinasyon Başkanlıkları (YİKOB) VE (ODA Aİ-
DATLARI) ile ilgili alacaklara yapılandırma im-
kanı gelmiştir. 
Kanun kapsamındaki alacaklar için 31 Aralık 
2022 tarihi esas alınacaktır. Mükelleflerce çeşitli 
sebeplerle noksan beyan edilmiş veya beyan dışı 
bırakılmış geçmiş yıl gelirlerinin belli oran ve tu-
tarlar dahilinde beyan edilmesi sağlanacaktır. 
Gelir ve kurumlar vergisi mükellefleri, işletmele-
rinde mevcut olduğu halde kayıtlarında yer alma-
yan emtia, makine, teçhizat ve demirbaşların ken-
dilerince veya bağlı oldukları meslek kuruluşların-
ca tespit edilecek rayiç bedeliyle defterlerine kay-
dedebilecekler ve 2022 yılı için matrah ve vergi 
artırımı imkanı sağlanacaktır. 
Bazı istisnalar hariç olmak üzere, 7440 sayılı Ka-
nunda yer alan borç yapılandırması, matrah ve 
vergi artırımı, kesinleşmemiş veya dava safhasın-
da bulunan alacakların yapılandırılması, incelenen 
ve tarhiyat safhasında bulunan işlemler, pişman-
lıkla veya kanuni suresinden sonra kendiliğinden 
verilecek beyannameler ile işletme kayıtlarının 
düzeltilmesine ilişkin başvuruların 30 Haziran 
2023 tarihine kadar, ilk taksit ödemelerinin ise 31 
Temmuz 2023 tarihine kadar yapılması gerekmek-
tedir. 
Başvuru Odamız fiziksel olarak yapılabileceği gi-
bi, 01/04/2023 tarihinden itibaren "https://
ebelge.tobb.org.tr" adresinden veya E-devlet kapı-
sı (https://www.turkiye.gov.tr) üzerinden Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği-Kimlik Doğrulama 
Hizmetleri-TOBB Oda/Borsa Üye Bilgi Sistemi 
linki kullanılarak yapılabilecektir”. 

Devlet Destekleri Eğitimi 
Haziran 2023 tarihinde Ticaret Bakanlığı tarafın-
dan Devlet Destekleri Eğitim Programının 1000 
kişilik kontenjan sınırı ile çevrimiçi olarak ger-
çekleştirileceği açıklanmış olup, programa katıl-
mak isteyenlerin 2 Haziran 2023 tarihi saat 
17.00'ye kadar yazıda verilen kayıt linki üzerin-
den kayıt yaptırılabileceği bildirilmiştir. 
Kayıt Linki:  
http://egitimbasvuru.ticaret.gov.tr/ 

https://ebelge.tobb.org.tr/
https://ebelge.tobb.org.tr/
https://www.turkiye.gov.tr/
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Yönetim Kurulu Başkanımız Seçkin Kurt 
GTİ  Genel Kuruluna Katıldı 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 137 Oda/
Borsanın ortak olduğu Gümrük ve Turizm İşletme-
leri (GTİ) Anonim Şirketi’nin 2023 yılı olağan Ge-
nel Kurulu 13 Haziran 2023 Salı günü TOBB’da 
gerçekleştirildi. 
  
Genel Kurula, Artvin TSO Başkanı Seçkin 
KURT,  Hopa TSO Başkanı Osman DEMİRCİOĞ-
LU, Borçka TSO Başkanı Eşref MERTTÜRK, Ar-
havi TSO Başkanı ATIF KESİM ve Arhavi TSO 
Meclis Üyesi Ali Rıza YILDIRIM ile birlikte katı-
lım sağladı 

İndirimli K1 ve L2 Yetki Belgesi Başvuru Süre-
sine İlişkin Açıklama 

Çoruh; Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin (KTY) 
Geçici 1 inci maddesinin 9 uncu fıkrasının; 
"1/1/2020 tarihi ila bu fıkranın yürürlüğe girdiği 
tarih arasında; 
C2, L1, L2, M1, M2, N1 veya N2 yetki belgesi eki 

taşıt belgesinde sözleşmeli olarak çekici, kamyon 
veya kamyonet cinsi taşıtları kayıtlı olan gerçek 
veya tüzel kişilerin K1, yetki belgesi müracaatında 
bulunmaları halinde; 01.07.2023 tarihine kadar uy-
gulanmak üzere, yetki belgesi ücretinde %75 indi-
rim uygulanır. Ancak, bu fıkra kapsamında düzen-
lenecek yetki belgeleri için 73 üncü maddenin dör-
düncü fıkrası uygulanmaz. Bu fıkra, her bir gerçek 
veya tüzel kişi için bir defaya mahsus olmak üzere 
uygulanabilir. Bu fıkra kapsamındaki müracaatlar 
ile yapılacak iş ve işlemlerin, 01.07.2023 tarihine 
kadar sonuçlandırılması zorunludur." Hükmünü 
içerdiği belirtilmiştir. 
Bahse konu Yönetmelik hükmü çerçevesinde taşı-
macılara tanınmış olan %75 indirimli K1 veya L2 
yetki belgesi alma imkânının 01.07.2023 tarihinde 

ortadan kalkacağı belirtilmiştir.  

Ticaret Borsası Artvin’imize Hayırlı Olsun  
 
Artvin Ticaret ve Sanayi Odamızın girişimleri sonu-
cunda Artvin’imize kazandırdığımız Ticaret Borsası 
ilimize hayırlı olsun. 
 
Kısa sürede hizmete geçmesini planladığımız Tica-
ret Borsasının, ilimize kazandırılmasında büyük pay 
sahibi olan önceki dönem Ticaret Bakanımız Sayın 
Mehmet Muş’a, Artvin Milletvekilimiz Sayın Faruk 
Çelik’e ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Baş-
kanımız Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na yönetim 
kurulu üyelerimiz ve Artvin halkı adına teşekkürleri-
mizi sunuyoruz. 
 
Seçkin KURT 
Artvin Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları Ankara’da  
 

Artvin TSO Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Hopa TSO, Yönetim 
Kurulu Başkanı Osman Demirci, Arhavi TSO  Yönetim Kurulu Başka-
nı  Atıf Kesim, Borçka TSO Yönetim Kurulu Başkanı Eşref Merttürk, An-
kara’da biz dizi ziyaretlerde bulundu.  
Başkanlar, Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) Artvin Milletvekili Fa-
ruk Çelik, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bay-
raktutan ve Cumhurbaşkanı Başdanışmanı İsrafil Kışla’yı makamlarında 
ziyaret ederek Artvin’in geleceği için önemsedikleri raporu dosya halinde 
kendilerine ilettiler.  

Yapılan görüşmede şehrin sorunları ve çözüm önerileri masaya yatırıldı. Oldukça verimli gecen toplantı-
da kısa sürede ilk adımların atılacağı belirtildi. 
Öte yandan oda başkanları Milletvekili Faruk Çelik ve Uğur Bayrakturan’a yeniden TBBM’de görev 
almalarından dolayı tebrik ederek başarılar dilediler.  

Artvin TSO’dan  Şehir İçi Dolmuşçularına Ziyaret 
  
Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurlu, ilimizde hizmet veren 
S.S 33 Nolu Şehir İçi Minibüsçüler Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi 
yeni yönetimi ziyaret etti. 
Ziyarete Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Meclis Başkanı İrfan 
Yıldırım, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Özkan Öztürk, Meslek 
Komitesi Başkanı Hakan Ermiş katıldı. 
Genel kurul sonrası göreve gelen Başkan Muhammet Yüzbaşıoğlu ve 
yönetim kurulu üyeleri Volkan Erdem, Muhammet Gürakar, Özcan 
Kocaman, Uğur Kaya’yı tebrik eden ARTSO yönetimi, önceki başkan 
Remzi Yıldız ve yönetimine hizmetlerinden dolayı teşekkür ettiler. 

BABA… 
 
           Sırtını yasladığın koca bir dağ, gölgesinde soluklandığın ulu bir çınar   
           gibi… 
           Başta şehit ve gazilerimizin babaları olmak üzere tüm babalarımızın    
           #babalargünü' nü kutluyoruz. 
           Ebediyete intikal eden babalarımızı minnet ve rahmetle, saygı ile anı 
           yoruz. 
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Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Soh-
betler-Hırvatistan 
 
13 Haziran 2023 Salı günü saat 14:00'da Hırvatis-
tan'da görev yapmakta olan Ticaret Müşavirlerimiz 
ile "Elektronik ve Yenilenebilir Enerji" sektörlerine 
yönelik sektörel e-sohbet toplantısının gerçekleştiri-
lecektir 
 
Sektörel Elektronik Sohbet Toplantısı “Zoom” uy-
gulaması üzerinden gerçekleştirilecektir. 
Toplantıya linke tıklayarak kayıt olmak suretiyle 
katılabilirsiniz. 
 

Ulaştırma ve Lojistik Meclisi Webinarı Hak-
kında 
Birliğimiz Türkiye Sektör Meclisleri bünyesin-
de yer alan Türkiye Ulaştırma ve Lojistik Mec-
lisi tarafından, İthalat Kontrol Sistemi (ICS2) ve 
Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi 
(U-ETDS) konularında bilgilendirme yapılması 
amacıyla 12 Haziran 2023 tarihinde saat 
13.00'te bir webinar gerçekleştirilecektir. 
Söz konusu webinarda Birliğimiz üyesi sektör 
meclisleri, Odalarımızın ilgili komiteleri, kamu 
kurumları ve sivil toplum kuruluşları yer alacak 
olup, webinar herkese açık olarak gerçekleştiri-
lecektir. Toplantıya ekte yer alan linkten erişim 
sağlanabilecektir. 

TOBB Tedarikçi Geliştirme Programı BASF Türk 
Kimya ve BETEK Boya ve Kimya Satınalma ve 
Tedarikçi Geliştirme Webinarı (İnternet Üzerin-
den - Webinar) 
 
15 Haziran 2023 Perşembe – Saat: 14:00 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından gerçek-
leştirilecek olan webinarda BASF Türk Kimya ve Betek 
Boya ve Kimya işletmelerinin satınalma ve tedarikçi 
programları anlatılacak ve bu işletmelerin aşağıdaki tab-
loda yer alan sektörler, ürün grupları ve teknolojilerde 
faaliyet gösteren işletmelerden ihtiyaç duyduğu ve satın 
almayı planladığı ürünler hakkında bilgi verilmesi-
nin ardından katılımcıların soruları cevaplandırılacaktır. 
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Ceramica Expo & Building Materials Fuarı 
 
5-7 Eylül 2023 tarihlerinde Mısır'ın başkenti 
Kahire'de "Ceramica Expo & Building 
Materials" Fuarının düzenleneceği ve söz ko-
nusu fuarın organizasyonunu üstlenen şirkete 
aşağıdaki iletişim 
bilgilerinden ulaşılabileceği kaydedilmektedir. 
 
"Green Land for International Exibitions & 
Conferences 
Mr. PH.D.Adel Fahmy, CEO 
Phone: +(202) 208 22 109 - 208 22 108 
Mobile: +(2) 0100 364 8329 - 0122 700 8796 
E-mail: adel@ceramica-expo.net & in-
fo@greenlandexpo.net 
Website: www.ceramica-expo.com & 
www.greenlandexpo.net 

Firma Ödeme Sorunu 
 
Madagaskar'da yerleşik, aşağıda bilgileri bulunan 
Next Trade SARL firmasının ülkemiz 
firmalarından muhtelif ürünler alarak bedelini öde-
mediği, sonrasında ise ülkemiz firmalarının istenen 
kalite ve 
nitelikte ürün göndermediği iddiasıyla ödeme yap-
maya yanaşmadığı bilgisinin çeşitli kanallar aracılı-
ğıyla 
Müşavirliğimize iletildiği bilgisi verilmektedir. 
Yazıda devamla, firmalarımızın bu tür alacak so-
runları ile karşılaşmamaları için aşağıda bilgileri 
bulunan 
firmaya karşı dikkatli olmaları ve vadeli mal satma-
maları konusunda üyelerinizin uyarılmalarının fay-
dalı 
olacağı değerlendirilmektedir. 
FİRMA BİLGİLERİ: 
NEXT TRADE SARL 
Lot I98A Ter Mahintsitady Lohanosy Ambohijana-
ka Antananarivo 102 Madagascar 
www.nexttrade-mg.com 
+261 33 51 119 12 

Rusya Gümrük Geçişlerinde Elektronik 
Randevu Uygulaması 
 
Ticaret Bakanlığı Uluslararası Hizmet Ticareti 
Genel Müdürlüğü'nden alınan 30.05.2023 ta-
rihli yazıda; Rusya Federasyonu'nca yürürlüğe 
konulan 17.02.2023 tarih ve 24-FZ sayılı Fede-
ral Kanun ile, sınır geçişlerinden önce yol boyu 
aşırı kuyrukların oluşmasının ve sürücülerin 
uzun süre olumsuz koşullarda beklemelerinin 
önlenmesi amacıyla, uluslararası karayolu taşı-
macılığı yapan araçların Hükümetçe belirlene-
cek sınır kapılarından geçişleri için belirli bir 
gün ve saat için randevu alınması zorunluluğu 
getirildiği ve anılan Kanunun genel olarak 1 
Eylül 2023 tarihinde, bazı maddelerinin ise 1 
Mart 2024 tarihinde yürürlüğe gireceği 
belirtilmektedir. 
 
Aynı yazıda ayrıca; Rusya Federal Gümrük 
Servisi Türkiye Temsilciliğinden alınan yazıya 
atıfla, 1 Eylül 2023 tarihinden itibaren geçiş 
yapmak için tarih ve saat rezervasyonu yapıl-
ması gereken araç sınır kapıları noktaları liste-
sine "Bugristoye" (Rusya-Kazakistan sınırı), 
"Zabaykalsk" (Rusya-Çin sınırı), 
"Chernyshevskoye" (Rusya-Litvanya sınırı) 
kapılarının ekleneceği ve ilerleyen dönemde 
diğer kapıların da randevu sistemine dahil edi-
lebileceğinin ifade edildiği belirtilmektedir. 

Uluslararası Erbil Teknoloji Fuarı 
 
Erbil'de 6-9 Haziran 2023 tarihleri arasında 
"Uluslararası Erbil Teknoloji Fuarı"nın 
(HTEXI) düzenleneceği ve söz konusu fuarın orga-
nizasyonunu üstlenen şirkete aşağıdaki iletişim bil-
gilerinden 
ulaşılabileceği kaydedilmektedir. 
Red Eagle Şirketi 
e-posta: Sales@hitex.tech 
telefon: +964 750 0124000 - +964 750 0125000 

Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik Sohbetler - 
Bangladeş 
 
6 Haziran 2023 Salı günü saat 14.00'te Bangla-
deş'te görev yapmakta olan Ticaret Müşaviri ile 
"Bangladeş Pazarına Giriş" e-sohbet toplantısı ger-
çekleştirileceği bildirilmektedir. 
 
Toplantıya ilişkin kayıt https://bit.ly/3N0mYWt 
adresinden yapılmaktadır. 
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TOBB HAFTALIK EKONOMİ BÜLTENİ 

29 MAYIS - 23 HAZİRAN 2023 tarihleri arasında Türkiye ve dünya ekonomisinde yaşanan güncel ge-
lişmelerin yer aldığı TOBB Haftalık Ekonomi Bülteni ekte gönderilmektedir. 
Bültene ayrıca https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni linkinden de ulaşabilirsiniz. 

https://www.tobb.org.tr/ekonomibulteni


ARTVİN TİCARET VE SANAYİ ODASI  

HAZİRAN AYI BÜLTENİ 



ARTVİN TİCARET VE SANAYİ ODASI  

HAZİRAN AYI BÜLTENİ 



ARTVİN TİCARET VE SANAYİ ODASI  

HAZİRAN AYI BÜLTENİ 

HABERİNİZ 
VAR MI? 

Odamız faaliyetlerinden haberdar olmak için 
sosyal medya hesaplarımızı takip ediniz 
 
www.artvintso.org.tr 

Üye iletiişim bilgilerinizi güncelleyerek fuardan seminere, eğitimden online hizmetlere tüm faa-
liyetlerden haberiniz olsun 
 
artvintso@tobb.org.tr  Cep: 0 532 765 10 45 Tel: 0 466 212 10 61 
artvin@artvintso.org.tr   0 535 661 75 00 Faks 0 466 212 52 07 
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3 ADET 

KAPASİTE RAPORU 

Araç Ekleme :  15 ADET 
Yeni Kayıt     :    1 ADET 

K BELGESİ İŞ MAKİNESİ 

 2 ADET 

TİCARET SİCİL TESCİL  
İŞLEMLERİ 

25 ADET Elden Teslim : 19 ADET 
Online            :  9 ADET 

ÜYE SİCİL BELGELERİ TİCARET SİCİL BELGELERİ 

Elden Teslim : 34 ADET 
Online             :  0 ADET 

KURULAN FİRMA SAYILARI 
4 

ŞİRKET 
 
1– ŞOK MARKETLER TİCARET ANONİM 
ŞİRKETİ ARTVİN GÖKORMAN ŞUBESİ 
 
2- REEDER ELEKTRONİK AKADEMİ VE 
MAĞAZACILIK TİCARET ANONİM ŞİRKE-
Tİ ARTVİN ŞUBESİ 
 
3-DENTARTVİN ÖZEL AĞIZ VE DİŞ SAĞ-
LIĞI HİZMETLERİ LİMİTED ŞİRKETİ 
 
 

GERÇEK KİŞİ 
 
1- ÖZNUR ÖZTÜRK ÖZTÜRKLER LOKAN-
TASI 
 
 


